khóm 3, thị trấn M, huyện T, Đồng Tháp. Theo 

văn bản ủy quyền ngày 11/12/2020. 

2. Sự thỏa thuận của các đương sự cụ thể như sau: 

Anh Lê Văn S và chị Nguyễn Thị N phải có nghĩa vụ trả lại cho anh 

Hồ Văn N và chị Nguyễn Thị M số tiền nợ vay vốn là 890.000.000 đồng 
(Tám trăm chín mươi triệu đồng). 

Kể từ ngày có đơn yêu cầu thi hành án mà bên phải thi hành án chưa thi 

hành xong, thì hàng tháng còn phải chịu lãi bằng 50% mức lãi suất theo quy định 

tại khoản 1 Điều 468 của Bộ luật dân sự tương ứng với thời gian chưa thi hành án 
đến khi thi hành án xong. 

Về án phí dân sự sơ thẩm thỏa thuận như sau: 

Anh Lê Văn S và chị Nguyễn Thị N đồng ý liên đới nộp 19.350.000 đồng 

(Mười chín triệu, ba trăm năm mươi nghìn đồng) án phí dân sự sơ thẩm. 

Anh Hồ Văn N và chị Nguyễn Thị M không phải chịu án phí dân sự 

sơ thẩm, hoàn trả lại cho anh N và chị M 21.000.000 đồng (Hai mươi mốt triệu 

đồng) tiền tạm ứng án phí dân sự sơ thẩm đã nộp theo biên lai số 0011287, ngày 
30/11/2020 của Chi cục thi hành án dân sự huyện T, tỉnh Đồng Tháp.  

3. Quyết định này có hiệu lực pháp luật ngay sau khi được ban hành và 

không bị kháng cáo, kháng nghị theo thủ tục phúc thẩm.